
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA Protocollo Generale 
2 1 MAR, 2019 

Pro et. 8 o -rit. )41 	CI. Refi. noigRII 0111111111111 

 

   
   

Catania, 	2 1 MAR, 2019 
D/ir 

.,C idelo 
e generale 
o Bellantoni 

^,„ 
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 
Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e ss.mm.ii.; Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 deI 05.01.2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del 02/10/2018); Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; Visto il D.D. n. 3927 del 11/10/2018 con il quale il dott. Maurizio Ucchino è stato nominato RUP per le procedure di "Noleggio altri mezzi di trasporto e spese accessorie" — punto n.12 del Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2019/2020; Considerato che è necessario predisporre tutte le procedure utili all'acquisizione in noleggio di n. 8 autoveicoli commerciali per rinnovare il parco auto di diverse strutture di Ateneo che consta di numerosi veicoli ormai vetusti ed il cui mantenimento risulta antieconomico; Preso atto che risulta attiva la convenzione Consip "Veicoli in noleggio 13" lotto 3 —Veicoli commerciali, fornitore aggiudicatario Leasys; Visto che nell'ambito del summenzionato lotto sono presenti il veicolo/autocarro Fiat Nuovo Doblo' Combi 1.3 Multijet 16 v 95cv (cat. N1) E6 ed il veicolo/furgone Fiat Ducato Furgone 28 CHI 2.0 KIT 16v 115CV E6 e che la formula di noleggio per 60 mesi con percorrenza km 75000 risulta essere in grado, alla luce della convenienza economica dei canoni mensile proposti, di soddisfare le peculiari esigenze di tutte le strutture di Ateneo interessate; 

DECRETA 
E' approvata la spesa di e 85.992,43 iva compresa per la fornitura in noleggio di n.6 Fiat Nuovo Doblo' Combi 1.3 Multijet 16 v 95cv (cat. NI) E6 e n.2 Fiat Ducato Furgone 28 CHI 2J0 MJT 16v 115CV E6 come da specifiche tecniche presenti nella nota istruttoria prot. n. 5> 	y 	del 03,./beif Si dà mandato all'area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti necessari all'affidamento della fornitura in argomento attraverso l'adesione alla convenzione Consip "Veicoli in noleggio 13" lotto 3 fornitore aggiudicatario Leasys. La spesa graverà sul punto n,12 del Programma Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2019/2020, Co.An. CO3 e l'Area della Centrale Unica di Comrnittenza si raccorderà con l'Area Finanziaria per la verifica della disponibilità di bilancio e la relativa assunzione dell'impegno di spesa. Il RUP della presente procedura, come disposto con il D.D. n. 3927 del 11/10/2018 è il doti Maurizio Ucchino. Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del del D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 


	Page 1

